
钦州市钦南区民海 300MWp光伏发电平价上网项目创优工程电力建设质量控制技

术服务竞争性谈判中标公示

（招标编号：QZGF-2023FWJT-001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]创优工程电力建设质量控制技术服务:

      中标人：河南中电工程咨询有限公司 中标价格：135万元

二、其他：

   中国电建集团海南电力设计研究院有限公司钦州市钦南区民海 300MWp光伏发电平价上

网项目创优工程电力建设质量控制技术服务竞争性谈判采购评标工作已经结束，现对中标结

果予以公示

公示日期： 2023.8.2至 2023.8.4

中标人：河南中电工程咨询有限公司

中标价格：135万元

对以上结果有异议的投标人，请在公示期间以书面形式向招标机构或监督部门反馈意见

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国电建集团海南电力设计研究院有限公司纪委办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：中国电建集团海南电力设计研究院有限公司                         

   地    址：海口市琼山区中丹路 268号                                

   联 系 人：文工                             

   电    话：0898-65259168                                

   电子邮件：wengbeibei-hny@powerchina.cn                             



   招标代理机构：

   地    址： 

   联 系 人： 

   电    话： 

   电子邮件： 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-02T21:34:17+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-02T21:34:35+0800
	BJ
	ePolicy




